АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.08.2015 г.    № 560
О признании утратившим силу постановления администрации Кумылженского муниципального

района Волгоградской области от  08.05.2014 г.

№ 270  «О создании комиссии по рассмотрению

списков  граждан, изъявивших желание улучшить жилищные  условия с использованием социальных выплат на строительство (приобретение) жилья,

в рамках федеральной целевой программы

«Устойчивое развитие сельских территорий

на 2014-2017 годы и на период  до 2020 года».
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы Кумылженского муниципального района, в соответствии с постановлением правительства Волгоградской области «О мероприятиях по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов» от 18.06.2014г. №302-п, приказом Министерства сельского хозяйства Волгоградской области «О реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов» от 28.07.2014 г. №186

п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области «О создании комиссии по рассмотрению списков граждан, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат на строительство (приобретение) жилья, в рамках федеральной целевой программы  «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и  период до 2020 года» № 270 от 08.05.2014 г.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя по ЖКХ и строительству - начальника отдела ЖКХ и строительства администрации Кумылженского муниципального района Горбова Сергея Васильевича.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

И. о. главы администрации

Кумылженского

муниципального района

           Л.Н.Разуваева

И. о. начальника

правового отдела

  Е.А.Мишура